关于市十七届人大二次会议第87号建议的协办意见

市交通运输局：

应尔代表领衔提出的《关于七塘公路西三段西延至余姚大道的建议》收悉后，我镇认真研究相关内容，现提出如下协办意见：

七塘公路是我市北部连接余姚的唯一通道，随着余姚滨海开发区的开发建设，大量车辆和人流需经过双潭公路往东通往七塘公路。但双潭公路是按原康庄工程标准设计建造，路幅狭小且道路两侧都是村民住宅，造成本路段道路破损严重，存在极大的安全隐患，已造成多起人员伤亡事故。

要求贵局规划新建七塘公路西延连接至余姚大道，既可以完善余慈两地北部交通网络，也可以缓解我镇北部双潭村存在的重大交通隐患。
希望本工程能尽快开工建设，我镇将积极做好配合协调工作。
                              周巷镇人民政府

                              2018年4月28日

联系人：许震宇

联系电话：63720209